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MEXICO

81 Desviacion MBD
74 (Diciembre 2018 — Enero 2019)
Por Mercado llicito de Combustible

Dia 21/12/2018
56 Inicia apoyo de personal de la GSF en el
Centro de Control Ciudad de México
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Desvio promedio -20.66 MBD

21-ene

()]
c
¢
~
—

Nov
Dic 01-20
06-ene
07-ene
08-ene
09-ene
10-ene
11-ene
12-ene
13-ene
14-ene
15-ene
16-ene
18-ene
19-ene
20-ene

S
e N
in O
N N

03-ene
04-ene
05-ene

-
7
—
™

01-ene
02-ene

O ONF O
99T
N 0 O O
N N N ™

2018
22-dic
23-dic
24-dic

21-dic

38
28
I 17 18
* El empaque total del dia 21 de enero fue de 15.5 MB, al continuar la operacién y empaque de los ductos:

Poliducto Tula-Salamanca, 10:50 inicia operacion y 15:08 suspende por TCNH Km. 14+290, empaque 12.9 MB. Salié de operacion el

14 de enero de 2019 por VCO.2
Poliducto Brownsville-Cadereyta: 13:44 en operacidn e inicia recibo TAD Reynosa 15:41, empaque 2.6 MB. Salié de operacidn el 20

de enero de 2019 por VCO.
Nota: La desviacién del 11 de enero se segregd entre los dias del primero al diez de enero, ya que hasta el dia once se obtuvo el empaque
real de los sistemas que se encontraban suspendidos desde diciembre de 2018.
MB: Miles de barriles
Mm litros: millones de litros
P.P. precio al publico

Mdp: millones de pesos moneda nacional
VCO: Variaciéon de condiciones operativas.
TCNH: Toma clandestina No hermética



